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Warszawa, dnia 01.12.2020 r.

Biuro Zakupów

BPzp.261.83.2020



[bookmark: _GoBack]Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty



Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie instalacji wewnętrznej gazu niskiego ciśnienia w Składnicy ARM w Szepietowie – znak sprawy: BZ.261.83.2020


Działając na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, z późn. zm.), Zamawiający informuje, że wybrał ofertę złożoną przez:
RZOŃCA S.A., ul. Żabia 2a, 18-400 Łomża
Cena oferty: 99 999,00 zł, okres gwarancji: 36 miesięcy.
Uzasadnienie: Oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans w kryterium cena i okres gwarancji. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu.
Informacja o nazwach (firmach), siedzibach i adresach wykonawców, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu, a także punktacja przyznana ofertom:
	Nr oferty
	Nazwa i adres Wykonawcy
	Cena brutto (zł)
Punkty w kryterium
	Okres gwarancji (miesiące)
Punkty w kryterium
	Łączna punktacja

	132
	RZOŃCA S.A.
Ul. Żabia 2a
18-400 Łomża
	99 999,00
60,00
	36
40,00
	100,00

	133
	Zakład Budownictwa Sanitarnego „SANBUD” s.c.
Antoni Żelechowski, Kamil Żelechowski
Ul. Poznańska 77
18-400 Łomża
	134 269,20
44,69
	36
40,00
	84,69
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